
GARN GRAFISK PRODUKTION ApS

CVR-nr.: 10191246

Edvard Falcks Gade 4 3 th
1569 København V

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/07/2025

Jørgen Garn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GARN GRAFISK PRODUKTION ApS
Edvard Falcks Gade 4 3 th
1569 København V

CVR-nr.: 10191246
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabets forretningsområde omfatter nu alene passiv investering af selskabets formue.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-44.166	-39.825
Resultat af ordinær primær drift		-44.166	-39.825
Andre finansielle indtægter		-553.005	656.691
Øvrige finansielle omkostninger			-388
Ordinært resultat før skat		-597.171	616.478
Skat af årets resultat			-135.674
Årets resultat		-597.171	480.804
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	20.000
Overført resultat		-617.171	460.804
I alt		-597.171	480.804

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		12.400	
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.400	
Anlægsaktiver i alt		12.400	
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.205.014	4.019.255
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.205.014	4.019.255
Likvide beholdninger		70.164	18.783
Omsætningsaktiver i alt		3.275.178	4.038.038
AKTIVER I ALT		3.287.578	4.038.038

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.614.601	3.231.772
Forslag til udbytte		20.000	20.000
Egenkapital i alt		3.134.601	3.751.772
Skyldig selskabsskat			104.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.977	181.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.977	286.266
Gældsforpligtelser i alt		152.977	286.266
PASSIVER I ALT		3.287.578	4.038.038

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0